
 

Or. 0002.3.2026 

 

 

 

 

R  A  D  A       G  M  I  N  Y      S  Z  C  Z  U  T  O  W  O 

 

 

P R O T O K Ó Ł   Nr XXIV/2026 

XXIV Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Gminy   S z c z u t o w o 

odbytej w dniu 24 marca 2026 r.  

 

Protokół  zawiera: 

 

1. Uchwała Nr XXIV/110/2026 zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXI/98/2025 na 

rok 2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROTOKÓŁ NR XXIV/2026 

Sesji Rady Gminy Szczutowo 

odbytej w dniu 24 marca 2026 r. 

w sali posiedzeń Urzędu Gminy Szczutowo 

 

Przewodniczył:  Przewodniczący Rady Gminy – Pan Józef Topolewski 

 

Protokołowała: Marta Schodowska –  inspektor ds. obsługi rady gminy, kadrowych i 

organizacyjno - technicznych 

Sesję rozpoczęto o godz. 09.00                                         

   Zakończono o godz. – 09.50                                              

 Stan radnych - 15                                                              

Obecnych- 15                                                                   

   Procent frekwencji  –  100  %                                             

               

Obecnych radnych,  przedstawia załączona do protokołu lista obecności. 

 

Uchwalony porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

3. Przedstawienie informacji o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na 

nie odpowiedziach. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej  Uchwałę Budżetową Nr XXI/98/2025 na rok 2026. 

5. Wolne wnioski.                                                                                                                          

6. Zakończenie obrad Nadzwyczajnej XXIV Sesji Rady Gminy Szczutowo. 

 

 

 

 

 



Przebieg: 

 

Ad.1) Przewodniczący Rady Pan Józef Topolewski dokonał otwarcia Nadzwyczajnej XXIV 

Sesji Rady Gminy Szczutowo. Przywitał przybyłych radnych, Wójta Gminy Panią Anetę 

Ruszkowską, Skarbnika Gminy Panią Katarzynę Piotrowską, Sekretarza Gminy Pana Bogdana 

Kaczorowskiego oraz Mecenasa Pana Łukasza Sobiesiaka. Stwierdził, że obrady XXIV 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy są prawomocne. 

Ad.2) Przewodniczący Rady Pan Józef Topolewski poinformował, że proponowany porządek 

obrad XXIV sesji radni otrzymali wraz z zawiadomieniami na sesję. Zapytał, czy są uwagi do 

zaproponowanego porządku obrad. Uwag nie stwierdzono. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Na stan 15 radnych, obecnych i uczestniczyło w głosowaniu 15 radnych. 

„Za” przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych; 

„Przeciw” - 0 radnych; 

„Wstrzymało się” - 0 radnych. 

Rada jednogłośnie przyjęła otrzymany porządek obrad. 

Ad.3) W punkcie tym głosu nie zabrano, ponieważ nie złożono interpelacji i zapytań. 

Ad.4) Wójt Gminy Pani Aneta Ruszkowska oraz Skarbnik Gminy Pani Katarzyna Piotrowska  

wyjaśniły proponowane zmiany w uchwale budżetowej. Mecenas Pan Łukasz Sobiesiak 

zapoznał radę z wyrokiem sądu w sprawie wypłacenia odprawy rentowej byłemu Wójtowi 

Gminy Szczutowo.  

Wiceprzewodniczący Rady – Pan Marek Kopyciński odczytał projekt uchwały zmieniającej  

Uchwałę Budżetową Nr XXI/98/2025 na rok 2026. 

 Następnie Przewodniczący Rady Pan Józef Topolewski poddał pod głosowanie jawne projekt 

w/w uchwały. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Ustawowa liczba radnych 15, obecnych i uczestniczyło w głosowaniu 15 radnych. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało – 8 radnych. 

„Przeciw” – 3 . 

„Wstrzymało się od głosu „- 4. 

Rada w głosowaniu jawnym większością głosów podjęła Uchwałę Nr XXIV/110/2026 

zmieniającą Uchwałę Budżetową Nr XXI/98/2025 na rok 2026. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 



Ad.6) Sekretarz Gminy Pan Bogdan Kaczorowski poinformował Radę, że od 10 marca b.r. do 

21 kwietnia rozpoczęły się konsultacje społeczne dotyczące projektu Planu Ogólnego Gminy 

Szczutowo. Mieszkańcy mogą zapoznać się z projektem planu. Spotkanie online zaplanowane 

jest na dzień 24 marca br., godz. 15.30, natomiast 2 kwietnia b.r. odbędzie się spotkanie otwarte, 

z firmą GISPLAN. 

Następnie Sekretarz Gminy przedstawił informacje dot. budowy kurników w miejscowości 

Mierzęcin. 

 Radny Pan Roman Norkowski zwrócił się z pytaniem, na budowę ilu kurników w 

miejscowości Jaźwiny gmina wyraziła zgodę oraz, czy gmina wyraziła zgodę na budowę 11 

budynków mieszkalnych  w miejscowości Jaźwiny.  

Sekretarz Gminy wyjaśnił, że do 0,5 ha w obszarze chronionego krajobrazu mogą powstawać 

inwestycje bez oceny oddziaływania na środowisko, natomiast powyżej 0,5 ha musi być 

sporządzony raport oddziaływania na środowisko oraz przeprowadzona ocena. Jedna z 

instytucji opiniująco – uzgadniających zajęła stanowisko, że zachodzi konieczność 

opracowania raportu oceny oddziaływania na środowisko.  

Natomiast, nie toczy się żadne postępowanie w sprawie budowy kurników.  Mogą to być już 

istniejące obiekty, które zostały zagospodarowane na potrzeby prowadzenia chowu kur. 

Radny Stanisław Pilarski, zwrócił się z pytaniem, w jakim terminie inkasent z terenu 

Szczutowa, będzie odczytywał zużycie wody.  

Wójt Gminy wyjaśniła, że tak długa przerwa w odczytach wody, spowodowana była chorobą 

pracownika.  

Ad.7) W związku z wyczerpaniem obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Józef Topolewski 

dokonał zamknięcia obrad Nadzwyczajnej XXIV Sesji Rady Gminy Szczutowo. 

                                                                                                

Przewodniczący Rady                                                                                                                        

Józef Topolewski    

 Protokołowała 

Marta Schodowska 

 

  


